

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΜΕΛΕΤΗΣ

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]	[7]	[8]	[9]	[10]
1. ΠΡΟΕΡΓΑΣΙΕΣ – ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΕΙΣ									
1	Καθαίρεση οπλισμένων σκυροδεμάτων	ΝΑΟΔΟ Α12	ΟΙΚ 2227	1	m3	5,00	26,50	132,50	
2	Τομή οδοστρώματος με ασφαλτοκόπτη	ΝΑΟΔΟ Δ01	ΟΙΚ 2269Α	2	m	600,00	1,00	600,00	
3	Αποκατάσταση ασφαλικών οδοστρωμάτων στις θέσεις ορυγμάτων υπογείων δικτύων, που έφεραν ασφαλικές στρώσεις μέσου πάχους 5 cm	ΝΑΥΔΡ 4.09.01	ΝΟΔΟ 4521Β	3	m2	330,00	12,40	4.092,00	
Σύνολο : 1. ΠΡΟΕΡΓΑΣΙΕΣ – ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΕΙΣ								4.824,50	4.824,50
2. ΗΛΕΚΤΡΙΚΕΣ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΙΣ (ΗΛΕΚΤΡΟΦΩΤΙΣΜΟΣ)									
1	Καλώδιο τύπου ΝΥΥ για τοποθέτηση μέσα στο έδαφος Τριπολικό διατομής 3 Χ 1,5 mm2	ΑΤΗΕ 8773.3.1	ΗΛΜ 47	4	m	320,00	2,51	803,20	
2	Τριγωνική γείωση από ράβδους χαλκού μήκους 1,5 μ.	ΑΤΗΕ Ν\9342.2.1	50% ΗΛΜ 45 20% 2 ΛΑΤΟΕ .121 15% 3 ΛΑΤΟΕ .212 15% 3 ΛΑΤΟΕ .811	5	ΤΕΜ	1,00	328,60	328,60	
3	Σύνδεση μετρητού ΔΕΔΔΗΕ	ΑΤΗΕ Ν\9347.3	ΗΛΜ 52	6	ΤΕΜ	1,00	300,00	300,00	
4	Κυβώπιο ηλεκτρικής διανομής (πίλλαρ)	ΑΤΗΕ Ν\9350.1	ΗΛΜ 52	7	ΤΕΜ	1,00	1.479,18	1.479,18	
5	Φωτιστικό σώμα κορυφής, τύπου LED, πεζοδρομίου, πεζόδρομου, πλατείας ή πάρκου, φωτεινής ροής 3.500 lm περίπου.	ΑΤΗΕ Ν\9367.28.3	ΗΛΜ 103	8	ΤΕΜ	80,00	200,00	16.000,00	
6	Ιστός οδοφωτισμού από FRP (ινοπλισμένο σύνθετο πολυμερές υλικό) με την βάση του από σκυρόδεμα, ύψους 4,00 m	ΝΑΗΛΜ 60.10.04.03	ΗΛΜ 100	9	ΤΕΜ	80,00	800,00	64.000,00	
Σύνολο : 2. ΗΛΕΚΤΡΙΚΕΣ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΙΣ (ΗΛΕΚΤΡΟΦΩΤΙΣΜΟΣ)								82.910,98	82.910,98

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΜΕΛΕΤΗΣ

ΑΑ	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
			Άθροισμα						87.735,48
			Προστίθεται ΓΕ & ΟΕ					18,00%	15.792,39
			Άθροισμα						103.527,87
			Απρόβλεπτα					15,00%	15.529,18
			Άθροισμα						119.057,05
			Απολογιστικά χωρίς ΓΕ & ΟΕ						1.000,00
			Άθροισμα						120.057,05
			Πρόβλεψη αναθεώρησης						910,69
			Άθροισμα						120.967,74
			ΦΠΑ					24,00%	29.032,26
			ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ						150.000,00

ΡΟΔΟΣ, Ιανουάριος 2022
Οι μελετητές

ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ
Οι ελεγκτές

ΡΟΔΟΣ, Ιανουάριος 2022
ΕΓΚΡΙΘΗΚΕ
Ο Διευθυντής

ΜΑΝΩΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΑΔΗΣ
ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ ΠΕ

Ο ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ
Δ/ΝΣΗΣ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ
ΚΑΙ ΥΠΟΔΟΜΩΝ

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΜΠΕΚΙΑΡΗΣ
ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ ΠΕ